
 
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕВЕРОУРАЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА  

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
05.05.2023  

 
                                                                                                     № 552 

г. Североуральск 
  

О внесении изменений в состав Межведомственной комиссии  
по профилактике правонарушений на территории Североуральского 
городского округа, утвержденный постановлением Администрации 

Североуральского городского округа от 28.03.2023 № 369  
 
 

Руководствуясь федеральными законами от 6 октября 2003 года  
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления  
в Российской Федерации», от 23 июня 2016 года № 182-ФЗ «Об основах системы 
профилактики правонарушений в Российской Федерации», статьей 29 Устава 
Североуральского городского округа, в связи с допущенной технической 
ошибкой, Администрация Североуральского городского округа 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в состав Межведомственной комиссии по профилактике 
правонарушений на территории Североуральского городского округа, 
утвержденный постановлением Администрации Североуральского городского 
округа от 28.03.2023 № 369, изменение, изложив пункт 20 в следующей 
редакции:  

«20. Федорова 
Ирина Михайловна 

начальник Североуральского филиала 
Федерального казенного учреждения уголовно-
исполнительной инспекции Главного 
управления Федеральной службы исполнения 
наказания России по Свердловской области  
(по согласованию)» 
 

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте 
Администрации Североуральского городского округа. 
 
 
Глава  
Североуральского городского округа             С.Н. Миронова 

 
 


	АДМИНИСТРАЦИЯ СЕВЕРОУРАЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

